
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielnik na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 185 817,57 zł do kwoty 70 714 260,87 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 241 650,43 zł do kwoty 47 119 512,10 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 427 468,00 zł do kwoty 23 594 748,77 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 151 114,32 zł do kwoty 76 370 526,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 264 654,93 zł do kwoty 45 014 445,89 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 113 540,61 zł do kwoty 31 356 080,11 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 5 656 265,13 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 613 638,27 zł. 

2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 6 221 125,66 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 178 498,80 zł. 

3. Rozchody Gminy Chmielnik wynoszą 564 860,53 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 564 860,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2513



§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5 500 000,00 zł, 
w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 4 000 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Chmielnik do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 4 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 

1 500 000,00 zł. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie przychodów budżetu gminy otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2513



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 374 384,82 50 000,00 424 384,82 

 40002  Dostarczanie wody 280 000,00 50 000,00 330 000,00 

  0830 Wpływy z usług 280 000,00 50 000,00 330 000,00 

600   Transport i łączność 1 593 276,83 -427 468,00 1 165 808,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 593 276,83 -427 468,00 1 165 808,83 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 590 989,00 -427 468,00 1 163 521,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 93 878,00 1 400,00 95 278,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 878,00 1 400,00 95 278,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 800,00 1 400,00 4 200,00 

710   Działalność usługowa 5 739,83 -512,33 5 227,50 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 739,83 -512,33 2 227,50 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 227,50 2 227,50 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 739,83 -2 739,83 0,00 

750   Administracja publiczna 4 355 818,57 1 328,12 4 357 146,69 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 089,00 1 314,82 75 403,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 089,00 1 314,82 75 403,82 

 75095  Pozostała działalność 4 265 811,07 13,30 4 265 824,37 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13,30 13,30 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 581,00 23 200,00 91 781,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 126,00 23 200,00 90 326,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 126,00 23 200,00 90 326,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 498 947,29 1 361,97 24 500 309,26 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 296 097,40 1 361,97 2 297 459,37 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 200,00 1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 513,21 161,97 1 675,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 15 613 216,22 1,86 15 613 218,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 620 994,00 1,86 620 995,86 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1,86 1,86 

801   Oświata i wychowanie 4 831 299,06 64 870,81 4 896 169,87 

 80101  Szkoły podstawowe 4 293 353,06 1 934,27 4 295 287,33 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 185,00 1 934,27 6 119,27 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 936,54 62 936,54 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 62 936,54 62 936,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 629 647,21 100 000,00 3 729 647,21 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 800 348,34 100 000,00 900 348,34 

  0830 Wpływy z usług 800 000,00 100 000,00 900 000,00 

Razem 70 900 078,44 -185 817,57 70 714 260,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2513



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 038 791,65 380 131,58 11 418 923,23 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 623 785,78 380 131,58 11 003 917,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 701,20 380 131,58 2 243 832,78 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 503 966,50 5 000,00 508 966,50 

 40002  Dostarczanie wody 501 506,50 5 000,00 506 506,50 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 5 165 146,93 -650 667,69 4 514 479,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 149 911,36 -650 667,69 2 499 243,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 841,54 -650 667,69 1 815 173,85 

700   Gospodarka mieszkaniowa 365 112,46 21 925,74 387 038,20 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365 112,46 21 925,74 387 038,20 

  4260 Zakup energii 110 000,00 21 925,74 131 925,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -500,00 19 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 500,00 900,00 

710   Działalność usługowa 188 000,00 80 000,00 268 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 175 000,00 80 000,00 255 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 80 000,00 130 000,00 

750   Administracja publiczna 11 808 354,93 45 678,27 11 854 033,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 089,00 1 314,82 75 403,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 980,00 1 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00 -1 980,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 314,82 1 314,82 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 210 859,74 13 000,00 5 223 859,74 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 585,52 13 000,00 21 585,52 

 75095  Pozostała działalność 5 381 194,19 31 363,45 5 412 557,64 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00 -500,00 500,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 249,85 5 249,85 10 499,70 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 113,60 1 113,60 2 227,20 

  4307 Zakup usług pozostałych 72 390,82 34 653,71 107 044,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4309 Zakup usług pozostałych 32 328,40 7 350,79 39 679,19 

  4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 25 000,00 110 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 790,88 -34 653,71 3 959 137,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 348,62 -7 350,79 938 997,83 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 581,00 23 200,00 91 781,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 126,00 23 200,00 90 326,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 600,00 23 200,00 52 800,00 

801   Oświata i wychowanie 28 059 116,17 65 346,42 28 124 462,59 

 80101  Szkoły podstawowe 18 178 017,68 -29 390,12 18 148 627,56 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 219,51 1 409,88 2 629,39 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 448,00 -7 000,00 67 448,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 134,00 1 500,00 131 634,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 796,63 88 480,00 596 276,63 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 780,00 -500,00 54 280,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 570 840,00 -122 280,00 7 448 560,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 564 960,00 -10 000,00 554 960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 990,76 19 000,00 695 990,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 033 292,00 46 800,00 5 080 092,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 699 414,50 68 800,00 768 214,50 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 942 177,00 -20 000,00 1 922 177,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 153 130,00 -2 000,00 151 130,00 

 80107  Świetlice szkolne 821 345,00 -15 000,00 806 345,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 581 959,00 -11 000,00 570 959,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 670,87 0,00 90 670,87 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 660,19 1 589,00 32 249,19 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  60 010,68 -1 589,00 58 421,68 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 936,54 62 936,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 623,12 623,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 313,42 62 313,42 

852   Pomoc społeczna 2 391 575,14 800,00 2 392 375,14 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 099 689,00 800,00 1 100 489,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 630,00 800,00 20 430,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63 949,00 500,00 64 449,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 30 000,00 500,00 30 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 500,00 30 500,00 

855   Rodzina 3 244 726,78 -800,00 3 243 926,78 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 200,00 -4 000,00 6 200,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

2 304 858,50 4 000,00 2 308 858,50 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 110 575,40 -800,00 109 775,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 694,00 -800,00 894,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 596 794,60 180 000,00 4 776 794,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 729 600,00 180 000,00 909 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

  4260 Zakup energii 3 000,00 -200,00 2 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 500,00 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 607,78 -500,00 1 107,78 

Razem 76 219 411,68 151 114,32 76 370 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2513



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 862 976,91 380 131,58 11 243 108,49 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 580 476,91 380 131,58 10 960 608,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 701,20 380 131,58 2 243 832,78 

600   Transport i łączność 3 316 077,11 -650 667,69 2 665 409,42 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 475 841,54 -650 667,69 1 825 173,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 465 841,54 -650 667,69 1 815 173,85 

750   Administracja publiczna 4 940 139,50 -42 004,50 4 898 135,00 

 75095  Pozostała działalność 4 940 139,50 -42 004,50 4 898 135,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 790,88 -34 653,71 3 959 137,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 348,62 -7 350,79 938 997,83 

801   Oświata i wychowanie 5 164 969,35 19 000,00 5 183 969,35 

 80101  Szkoły podstawowe 4 827 166,82 19 000,00 4 846 166,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 990,76 19 000,00 695 990,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 803,39 180 000,00 706 803,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 180 000,00 180 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

Razem 31 469 620,72 -113 540,61 31 356 080,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2513



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa studni w Woli Rafałowskiej 0,00 380 131,58 380 131,58 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 131,58 380 131,58 

Modernizacja sal dla klas I-III w starej części budynku - dostosowanie do wymogów BHP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz możliwości 
zapewnienie warunków i sposobów realizacji podstawy programowej dla klas I-III 

130 000,00 19 000,00 149 000,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 19 000,00 149 000,00 

Platforma e-usług publicznych w Gminie Chmielnik 4 423 355,00 -42 004,50 4 381 350,50 

750 75095 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 649 267,88 -34 653,71 3 614 614,17 

750 75095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 774 087,12 -7 350,79 766 736,33 

Przebudowa drogi gminnej nr 108254R Lisi Kąt - Bucznik- Słocina 2 322 841,54 -650 667,69 1 672 173,85 

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 322 841,54 -650 667,69 1 672 173,85 

Zakup samochodu 0,00 180 000,00 180 000,00 

900 90001 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 

Razem 31 469 620,72 -113 540,61 31 356 080,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2513



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 841 566,91 336 931,89 2 178 498,80 

Razem 5 884 193,77 336 931,89 6 221 125,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2513



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 175 502,17 6 363,45 5 181 865,62 

 75095  Pozostała działalność 5 175 502,17 6 363,45 5 181 865,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 249,85 5 249,85 10 499,70 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 113,60 1 113,60 2 227,20 

  4307 Zakup usług pozostałych 72 390,82 34 653,71 107 044,53 

  4309 Zakup usług pozostałych 32 328,40 7 350,79 39 679,19 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 993 790,88 -34 653,71 3 959 137,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 348,62 -7 350,79 938 997,83 

Razem 16 217 075,72 6 363,45 16 223 439,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2513



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

  4260 Zakup energii 3 000,00 -200,00 2 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 500,00 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 607,78 -500,00 1 107,78 

Razem 2 832 097,75 0,00 2 832 097,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2513



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 29 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Chmielnik związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 089,00 1 314,82 75 403,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 089,00 1 314,82 75 403,82 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 089,00 1 314,82 75 403,82 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 581,00 23 200,00 91 781,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 126,00 23 200,00 90 326,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 126,00 23 200,00 90 326,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 62 936,54 62 936,54 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 936,54 62 936,54 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 62 936,54 62 936,54 

Razem 2 562 690,37 87 451,36 2 650 141,73 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 74 089,00 1 314,82 75 403,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 089,00 1 314,82 75 403,82 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 980,00 1 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 980,00 -1 980,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 1 314,82 1 314,82 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 68 581,00 23 200,00 91 781,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 126,00 23 200,00 90 326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2513



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 600,00 23 200,00 52 800,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 62 936,54 62 936,54 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 62 936,54 62 936,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 623,12 623,12 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 313,42 62 313,42 

Razem 2 562 690,37 87 451,36 2 650 141,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2513


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-06-04T13:10:14+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




